

# ستاره‌های سوخته

۱۰ فوتبالیست مشهدی که در دهه ۶۰ در قد و قواره یک ستاره بودند اما هرگز به حق شان نرسیدند

۸ ←

پرونده نسل سوخته دهه ۶۰



## باید این بازی را فراموش کنیم

فوق ستاره پرتغالی، پس از شکست منچستر یونایتد پیامی منتشر کرد و در آن مدعی شد که حالا تمرکز این تیم باید روی بازی بعدی باشد. بازیکن سی و شش ساله تیم ملی پرتغال موفق شد در دقیقه ۱۳ بازی برابر یانگ بویز...

**اتمام حجت لاپورتا به گومان**

## شهریار

۱۰۶۱  
شنبه ۵  
SHAHRARANEWS.IR  
۲۵ شهریور ۱۴۰۰ | ۰۹ صفر ۱۴۴۳ | 21 09

همکاری سرمربی موفق اسپانیایی با باشگاه سینی در آستانه تمام شدن است

**پپ از ۲۰۲۳ در لاروخا**

## ارتش سرخ در محاصره تیم‌های عربی

هت تریک سعود در دقیقه ۹۰

پرسپولیس بهترین تیم ایران

الهلال، الوحده و النصر حریفان احتمالی سرخ‌ها

فردا، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی

## ناظم الشریعه: تمرکزمان روی بازی با امریکا است

«میلا» در راه آتن مدافع چپ تیم ملی هم بازی حاج صفی و انصاری فرد می شود؟

## احتمال جدایی پور موسوی از نفت

مرحله دوم گروهی والیبال قهرمانی آسیا از امروز شروع می شود

## ایران - کره جنوبی جدال سنتی آسیا

## اخبار بانوان

### ۲ خراسانی در جمع مسافران تاشکند

مهر: سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، اسامی ۲۳ بازیکن را برای حضور در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ هفت اعلام کرد. در بین بازیکنان اعزام شده، سمانه چهکندی و سارا دیدار از خراسان رضوی حضور دارند. همچنین شبنم بهشت، بازیکن آماده فصل گذشته تیم شهرداری سیرجان که در راه کسب قهرمانی توسط این تیم بود و از بازیکنان کادر و با سابقه تیم ملی به شمار می رود، در آخرین فهرست ایران دوست جایی نداشت که این بازیکن غیبتش در فهرست تیم ملی در سفر به ازبکستان را درخواست خودش به دلیل شرایط خود و خانواده اعلام کرد. ملی پوشان کشورمان روز گذشته با پرواز اختصاصی «ارش» عازم ازبکستان شدند. تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در گروه G با تیم‌های اردن و بنگلادش هم گروه است و برای صعود باید در گروهش اول شود. نخستین بازی تیم ملی روز سه شنبه ۳۰ شهریور برگزار می شود.

### رقابت ۴ دختر سنگ نورد روی دیوار روسیه

ایرنا: حضور ۴ دختر سنگ نورد ایران در مسابقات قهرمانی جهان در روسیه بار دیگر این رشته را در کانون توجه قرار می دهد. مسابقات سنگ نوردی قهرمانی جهان از امروز پنجشنبه ۲۵ شهریور در مسکو آغاز می شود و تیم زنان ایران با ۳ دختر سنگ نورد در این رویداد حاضر است. لیست بازیکنان تیم زنان ایران در مسابقات جهانی مسکو، الناز رکانی است. رکانی که حضور در المپیک توکیو را از دست داد، بار دیگر در یک رویداد بزرگ روی دیواره ظاهر می شود. راحیل رضانی و محیا دارابیان، ۲ ستاره جوان دیگر ایران هستند. راحیل رضانی در نخستین سال ورود به رده سنی بزرگسالان در مسکو وارد چالشی جدی می شود. محیا دارابیان نیز یک ماه پس از رقابت در مسابقات جوانان جهان در ورنوژ روسیه، دوباره به سرزمین شمالی بازگشته است تا با حریفان بزرگسال مسابقه دهد. بر اساس برنامه، روز پنجشنبه ۲۵ شهریور مسابقات ماده سرعت، جمعه ۲۶ یکشنبه ۲۸ شهریور مسابقات ماده بولدرینگ و دوشنبه و سه شنبه ۲۹ و ۳۰ شهریور مسابقات ماده لید برگزار خواهد شد.

### شگستن رکورد پیاده روی جوانان

ایسنا: از روز گذشته مرحله دوم قهرمانی باشگاه‌های دوومیدانی کشور در تهران آغاز شده است که در اولین مسابقه، صبا فرمان پور توانست از تیم همدان با نیت زمان ۵۶ دقیقه و ۱۶ صدم ثانیه در مسافت ۱۰ کیلومتر پیاده روی جوانان رکوردشکنی کند و در رده سوم این مسابقات جای بگیرد. رکورد پیشین جوانان ۵۶ دقیقه و ۵۴ صدم ثانیه بوده است. همچنین در این ماده فاطمه شعبانلو از تیم سپاهان موفق به قهرمانی شد.

## با وجود نمایش جنگنده در نخستین روز از مسابقات قهرمانی هندبال زنان آسیا دختران ایران حریف سامورایی‌ها نشدند

به میدان می روند. بعد از ایران و کویت، تیم‌های سوریه و اردن و نیز ژاپن و فلسطین با یکدیگر دیدار می کنند. تیم‌ها روز جمعه استراحت خواهند داشت تا دوباره در روز شنبه ۲۷ شهریور به میدان بروند.

● گلایه از شیطنت عرب‌ها

عزت... رزمگر، مدیر فنی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان، پیش از بازی گفته بود: اگر منطقی شرایط را ببینیم، باید بگوییم ژاپن که در اولین دیدار به مصاف آن می‌رویم، تیم دوم آسیاست و سابقه حضور در مسابقات جهانی را دارد و سناریوی بازی با ژاپن را طراحی کردیم تا یک بازی منطقی را داشته باشیم. برای بازی با اردن، سوریه و کویت هم برنامه داریم. کادر فنی آمادگی دارد برای هر بازی یک آنالیز داشته باشد. قول می‌دهم بازی‌های متفاوتی نسبت به دوره‌های گذشته داشته باشیم. البته این تیم‌ها اردوهای خود را در اروپا برگزار کردند، اما تیم ما محک نخورده و یک بازی تدارکاتی هم نداشته و این ضعف ماست. از طرفی فدراسیون هم حق دارد و کرونا مانع دسترسی به تیم‌ها شد.

رزمگر درباره تغییر برنامه مسابقات گفت: طبق برنامه در حالی که قرار بود در کویت بود، اما شیطنت کردند و برنامه را عوض کردند تا بازی ما را ببینند. ما اعتراض کردیم، ولی کنفدراسیون آسیا و میزبان نتوانستند ما را متقاعد کنند؛ البته برنامه‌ای داریم که تا کنون ما را متوجه نشوند.

رزمگر درباره تغییر برنامه مسابقات گفت: طبق برنامه در حالی که قرار بود در کویت بود، اما شیطنت کردند و برنامه را عوض کردند تا بازی ما را ببینند. ما اعتراض کردیم، ولی کنفدراسیون آسیا و میزبان نتوانستند ما را متقاعد کنند؛ البته برنامه‌ای داریم که تا کنون ما را متوجه نشوند.

● برنامه امروز بازی‌ها

چهارشنبه و پنجشنبه بازی‌ها از ساعت ۱۲:۳۰ آغاز می‌شود و تا ساعت ۲۲ ادامه پیدا می‌کند. تیم ایران ازبکستان حضور دارند و در گروه B ایران، ژاپن، فلسطین، کویت، سوریه و اردن هم هستند. احتمالاً ۵ تیم مجوز حضور در رقابت‌های جام جهانی را کسب کنند.

## مژده رنگیان

m.nangian@shahraranevs.ir

در اولین روز از بازی‌های هندبال قهرمانی زنان آسیا، تیم ملی ایران برابر حریف قدرتمند خود مغلوب شد؛ اما مقتدرانه جنگید و مدعی قهرمانی آسیا را به در دسر انداخت.

هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از روز گذشته، چهارشنبه ۲۴ شهریور، به میزبانی اردن آغاز شد و تیم ملی زنان ایران در نخستین دیدار در این مسابقات از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران به مصاف ژاپن رفت. در نیمه نخست آن‌ها نتوانستند نمایش قابل قبولی داشته باشند و با نتیجه ۱۴ بر ۸ برتری ژاپن به رختکن رفتند. نیمه دوم اما دختران ایرانی بازگشت خوبی داشتند و توانستند این فاصله را جبران کنند؛ اما تلاش آن‌ها با تجربه و آمادگی بالای ژاپنی‌ها چیره نشد و سامورایی‌ها با نتیجه نزدیک ۲۳ بر ۲۰ پیروز شدند. این شکست دلگرمی خوبی برای هواداران تیم ایران

## برای کمک به تیم آسیایی لیگ برتر بانوان فوتسالیست‌های مشهد به لیگ فوتبال مهاجرت کردند

دوبازیکن جوان مشهدی فصل پیش لیگ برتر فوتسال حلاله تیم باشگاهی شهرداری سیرجان، تنها نماینده ایران در جام باشگاه‌های فوتبال آسیا، پیوستند و در واقع در یک سال از لیگ برتر فوتسال به لیگ برتر فوتبال مهاجرت کردند. لیگ برتر فوتبال آسیا به عنوان بازیکنان تیم ملی جوانان زیر ۲۳ سال به شهرداری سیرجان آمده‌اند. مریم سلیمان پور، بازیکن ارزشمند فصل گذشته تیم هیئت خراسان رضوی در لیگ برتر فوتسال بانوان بود که نقش مهمی در موفقیت‌های این تیم داشت و حالا برای نخستین بار به یک تیم فوتبال لیگ برتری پیوسته است. فاطمه سرورزاده نیز شرایطی مشابه به سلیمان پور دارد و هم تیمی او در تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان رضوی بوده است. ملی پوشان فوتبال مشهد در سال‌های گذشته به دلیل نبود زمین چمن ویژه دختران، در سال‌های شهر ترمین کردند و این باعث شد بازیکنان خوبی هم در رشته فوتسال شوند. به همین دلیل سال‌هاست که دختران خراسانی بین فوتبال و فوتسال رفت‌وآمد دارند. شهرداری سیرجان با هدایت مریم جهان نجاتی در مسابقات منطقه غرب زنان باشگاه‌های آسیا ۱۶ تا ۲۲ بان در اردن به ترتیب به مصاف تیم‌های بنیاد کار ازبکستان، گوکولام کرالی هند و امان کلاب اردن خواهد رفت.

## چهره خبری روز

## فرشته کریمی درباره پویش بین المللی فوتسال‌های گویا

## ما زنان هم جام جهانی فوتسال می خواهیم

فوتبال نیز از ما حمایت کنند تا فیفا مجاب به برگزاری جام جهانی فوتبال زنان شود. امیدوارم اصحاب رسانه نیز در کنار ما حضور داشته باشند، این پویش نیاز به حمایت جهانی دارد و بازیکنان و ملی پوشان سایر کشورها نیز باید در آن شرکت کنند تا به نتیجه برسیم.

فرشته کریمی تأکید کرد: دیگر چیزی به پایان فعالیت بازیگری نسل ما نرسیده است، مگر دیگر چقدر می‌خواهیم برای هر چه سریع تر به نتیجه برسند و شاهد برگزاری رقابت‌های فوتسال جام جهانی زنان باشیم. قطعاً به تنهایی نمی‌توانیم کاری کنیم، امیدوارم بزرگان فوتبال و اصحاب رسانه در این پویش کنار ما حضور داشته باشند.

پیش از شروع جام جهانی فوتسال مردان به میزبانی لیتوانی، زنان مطرح فوتسالیست در جهان در نامه‌ای اعتراض آمیز به رئیس فیفا خواهان پایان دادن به رفتار بسیار تبعیض آمیز در فوتسال بین زنان و مردان شدند. گاردین گزارش داده در این نامه از فیفا خواسته شده است تا با برگزاری مسابقات جام جهانی فوتسال زنان، رویکرد خود را در قبال بانوان اصلاح کند. ناتالیا اوریو، بازیکن اسپانیایی و رئیس انجمن فوتسال زنان اسپانیا، در این باره گفته است: ما مورد تبعیض قرار گرفته‌ایم. این کلید ماجراست. نمی‌خواهم از کلمه تبعیض به عنوان قربانی نام ببرم، چرا که این یک واقعیت است. بازیکنان بر جسته فوتسال که از پویش رسانه‌های اجتماعی همراه با درخواست از فیفا حمایت می‌کنند، عبارت‌اند از: آماندینا بریلی صاحب ۶ عنوان بهترین بازیکن جهان، آنتینا لوخان کاپیتان اسپانیا و قهرمان یورو ۲۰۱۹، فرشته کریمی صاحب ۲ عنوان قهرمانی آسیا با تیم ایران و آنا کسانینا دروازه بان بنفیکا و پرتغال.

در حالی که اخبار جام جهانی فوتسال مردان این روزها حسابی داغ شده است، زنان فوتسالی در نقاط مختلف دنیا به وجود تبعیض در این رشته واکنش نشان داده‌اند. ملی پوش تیم فوتسال ایران هم که در پویش بین المللی برگزاری مسابقات جام جهانی فوتسال زنان حضور دارد و نامه به فیفا را امضا کرده، اظهار امیدواری کرد این پویش با حمایت بزرگان فوتبال همراه شود.

فرشته کریمی درباره نامه اعتراض آمیز زنان فوتسال مطرح جهان به رئیس فیفا برای برگزاری مسابقات جام جهانی فوتسال زنان به «مهر» گفت: جام جهانی فوتبال در ۲ بخش مردان و زنان برگزار می‌شود و در فوتسال فقط جام جهانی مردان را داریم. فقط در بخش فوتسال زنان رقابت‌های جام جهانی برگزار نمی‌شود. در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۵ مسابقات به صورت آزمایشی برگزار شد و تیم ملی فوتسال زنان ایران نیز در این رقابت‌ها شرکت کرد.

ملی پوش فوتسال زنان ایران ادامه داد: برگزاری این دوره‌ها باعث پیشرفت و دیده شدن فوتسال زنان ایران نیز شد. رقابت‌های جام جهانی انگیزه ملی پوشان را بیشتر کرد و همچنین باعث دیده شدن تیم ملی فوتسال زنان ایرانی شد. از سال ۲۰۱۵ دیگر این رقابت‌ها برگزار نشد و حتی صحبتی راجع به برگزاری آن‌ها به میان نیامد.

او ادامه داد: خانم «ناتالیا»، بازیکن اسپانیایی، با کمک دوستان رسانه‌ای خود در حال تشکیل پویشی است تا فیفا را مجاب کنند این رقابت‌ها برگزار شود؛ چرا که برگزار نشدن جام جهانی فوتسال زنان یکی از ضعف‌های فیفا به شمار می‌رود. به من نیز پیشنهاد شد و من این نامه را امضا کرده‌ام و امیدوارم در ادامه سایر ملی پوشان و حتی بزرگان